РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: BM_D0_9D_D0_B0_D0_B8_D0_BC_D0_B5_D0_BD_D]
от 19 июля 2018 г. № 70
                п. Пригородный

	О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 18.12.2013 г. №180

[bookmark: _GoBack]В связи с необходимостью приведения муниципальной программы Пригородного сельского поселения «Обеспечение доступного и комфортного проживания граждан, содействие энергосбережению и повышению энергоэффективности на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014 - 2020 годы» в соответствие с лимитами бюджетных обязательств на финансирование программных мероприятий, администрация Пригородного сельского поселения                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 18.12.2013 г. № 180 «Об утверждении муниципальной программы Пригородного сельского поселения «Обеспечение доступного и комфортного проживания граждан, содействие энергосбережению и повышению энергоэффективности на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014 - 2020 годы» (в ред. постановлений от 21.04.2014 №35, 31.12.2014 №126, 08.07.2015 №43, 23.11.2015 №98, 15.02.2016 №9, 20.02.2016 №21, 12.05.2016 №82, 29.08.2016 №141, 30.12.2016 №178, 30.12.2016 № 180, 17.04.2017 № 26, 21.04.2017 №29, 21.06.2017 №51, 04.07.2017 №56, 04.07.2017 №57, 22.09.2017 №84, 29.12.2017 №131, 08.02.2018 №15, 05.04.2018 №31, 28.06.2018 №49) следующие изменения:
1.1. Абзац «Расходы местного бюджета Пригородного сельского поселения на реализацию мероприятий муниципальной программы, софинансирование которых планируется за счет субсидий из областного бюджета на 2018 год» основного мероприятия 3.2. Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них раздела 3. «Характеристика основных мероприятий подпрограммы Паспорта подпрограммы 3. «Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения в границах Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» изложить в следующей редакции:
«Расходы местного бюджета Пригородного сельского поселения на реализацию мероприятий муниципальной программы, софинансирование которых планируется за счет субсидий из областного бюджета на 2018 год:

	Наименование мероприятия
	Расходы, тыс. руб.

	Всего
	Областной бюджет (прогнозные данные)
	Местный бюджет

	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	0
	0
	0

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	1084,851
	1041,400
	43,451

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	1004,797
	1000,000
	4,797

	Дооборудование пешеходных переходов
	184,363
	184,100
	0,263

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения, проходящей вдоль улиц частной жилой застройки в п. Пригородном

1014,950

1000,000

14,950

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения, проходящей вдоль улиц частной жилой застройки в п. Пригородном протяженностью 770 м
	1070,564
	999,600
	70,964

	4359,525
	4225,100
	134,425

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                              И.М. Фальков